КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МО КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

(Пятнадцатое   заседание  третьего  созыва)

От 13 июля 2016 года      № 65
« О  внесении  изменений и дополнений в
 решение Совета  депутатов муниципального
образования Клопицкое сельское
поселение  от 15.12.2015г. № 42
«О  бюджете  муниципального  образо-

вания  Клопицкое сельское поселение
  Волосовского  муниципального района
Ленинградской области  на  2016  год и

на плановый период 2017-2018 годов».

Совет  депутатов МО Клопицкого сельского поселения  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

 1. Внести  в  решение  Совета  депутатов МО Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  от 15.12.2015г.  № 42 «О  бюджете  муниципального  образования  Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на  2016год и на плановый период 2017-2018 годы» (с изменениями от 01.04.2016г. № 53) следующие  изменения  и  дополнения:
           1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
       Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016 год:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2016 год в сумме 15 769 007 рублей;
общий объем расходов местного бюджета на 2016 год в сумме 15 935 521 рублей;

прогнозируемый дефицит местного бюджета  на 2016год в сумме 166 514 рубля.
 1.2 Приложение 3    «Поступление доходов в бюджет  муниципального

   образования Клопицкое сельское поселение на 2016» изложить в новой редакции

   (прилагается).

             1.3 Приложение 5 « Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

            1.4  Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и
    подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджета на

    2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.5  Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального
   образования Клопицкое сельское поселение на 2016 год» изложить в новой  редакции
  (прилагается).
            1.6 Приложение 13 «Распределение  ассигнований по целевым статьям, муниципальным программам, элементам  видов расходов  бюджета Клопицкого сельского поселения  муниципального образования    Волосовский муниципальный район  Ленинградской области на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                     Т.В.Комарова